


                                                                                      SITUAÇÃO :   REGULAR

                       PROCESSO Nº :  2035/14

CNPJ Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

                        VEREADOR: MARIO FROTA

                                                                                                              MÊS DE REFERÊNCIA:  OUTUBRO /14

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
               PODER LEGISLATIVO

                   DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

CNPJ Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

04.206.050/0038-72 08.10.14 5307 TIM CELULAR S.A. 32,90 13.967,10   0,24        
07.800.611/0001-63 15.10.14 5827 HIRO IND E COM ALIM LTDA 294,30         13.672,80   2,10        
15.775.273/0003-47 18.10.14 1034 CHURRASCARIA BÚFALO 160,22         13.512,58   1,14        
10.389,848/0001-08 19.10.14 2539 LA BRIGADA RESTAURANTE 255,53         13.257,05   1,83        
02.398.916/0001-77 24.10.14 530 JHB COM REP LTDA 191,95         13.065,10   1,37        
15.775.273/0003-47 25.10.14 1790 CHURRASCARIA BÚFALO 185,97         12.879,13   1,33        
08.867.176/0001-57 25.10.14 168 CASA DO MÁRIO C A LTDA 295,35         12.583,78   2,11        
09.497.477/0001-07 26.10.14 44796 MM RESTAURANTE LTDA-ME 100,98         12.482,80   0,72        
09.256.342/0003-03 27.10.14 49991 RAL EMPREENDIMENTOS 171,71         12.311,09   1,23        
08.867.176/0001-57 28.10.14 170 CASA DO MÁRIO C A LTDA 378,29         11.932,80   2,70        08.867.176/0001-57 28.10.14 170 CASA DO MÁRIO C A LTDA 378,29         11.932,80   2,70        
07.288.667/0001-80 30.10.14 3222 WSA SERVIÇOS C I LTDA 1.800,00      10.132,80   12,86      
10.988.014/0001-19 30.10.14 1838 AMAZON COMUSTÍVEIS 6.000,00      4.132,80     42,86      
04.672.143/0001-09 30.10.14 9634 LE MANS AUTO LOC LTDA 3.166,66      966,14        22,62      
05.423.963/0150-62 30.10.14 541177449 OI MÓVEL S/A 295,04         671,10        2,11        

                           TOTAL 13.328,90    671,10        95,21      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


